[A]

HIPPARCHI MVRVS

3087

20 Ἰππάρχου τειχίον, id est *Hipparchi murus*, dicebatur res quaepiam, quae magnis constaret impensis. Hinc natum quod Hipparchus, Pisistrati filius, Academiam muro sepsit atque huius rei nomine magnam pecuniae vim ab Atheniensibus exegit. Autor Suidas.

[A]

HODIE NVLLVS, CRAS MAXIMVS

3088

25 'Ο νῦν μὲν οὐδεῖς, αὔριον δ' ὑπέρμεγας, id est
Qui nullus hodie, cras erit vel maximus.

De eo cui repente praeterque spem ingens aliquis honos accesserit. [B] Et vulgo, qui ex infima conditione ad dignitatem euhuntur, e nihilo dicuntur emersisse. [F] Extat apud Aristophanem in Equitibus.

30 [A]

SAMIORVM MALA METVIS

3089

Tὰ Σαμίων ὑποπτεύεις, id est *Samiorum metuis mala*. Dictatum de iis qui metuerent proditionem. Narrant Athenienses olim in Samios quoscunque cepissent inclementius saeuuisse atque alios interemisse, alios confixisse sama, id est supplicii genus. Samii vicissim, si quos cepissent Atheniensium, hos ad eundem modum excruciant. [F] Vide proverbiū *Samii literati*. Nam Suidas indicat hoc dici solitum de his qui metuerent immadicabiles calamitates. Idem indicat 'samen' dici genus calamitatis Samiae, quod Athenienses notas infames inusserint Samiis captis, mox Samii vicissim Atheniensibus. Duris, Samius scriptor, multa tragice exaggerat de crudelitate Periclis et Atheniensium in Samios, quae Plutarchus putat magna ex parte conficta in inuidiam Periclis et Atheniensium. [G] Simili figura dictum est illud Tὰ Μαγνήτων κακά.

[A]

PYGMAEORVM ACROTHINIA COLOSSO ADAPTARE

3090

45 Ἀκροθίνια τῶν Πυγμαίων Κολοσσῷ ἐφαρμόζειν, id est *Acrothinia Pygmaeorum Colosso accommodare* dicebantur qui inanem ac stultam sumerent operam aut qui praeter decorum minima maximis adaptarent. Veluti si quis rem friuolam et minutam amplissimis copiosissimisque laudibus prosequeretur. Philostratus in Niceta: Ἡ γνόησε δὲ ἀκροθίνια πυγμαῖα Κολοσσῷ ἐφαρμόζων, id est *Non intelligebat autem sese Pygmaea acrothinia Colosso accommodare*. Quanquam Suidas

hunc locum citans πυγμαῖον dicit, non πυγμαῖα. Meminit adagii Eustathius in
 50 Odysseae φ. [B] Colossi dicuntur vastae prodigiosaeque magnitudinis statuae.
 [H] Nam hinc vox Graecis dicta putatur, quod illarum proceritatem visus huma-
 nus non assequatur. [B] Pygmaeorum qui longissimi sunt duos pedes et qua-
 drantem non excedunt. [H] Vnde et nomen inditum putant a cubitali proceri-
 tate. Est autem gens extremas Aegypti partes inhabitans, agricolationi dedita,
 55 bellum subinde gerens cum gruibus. Belli causa est quod grues sublegunt semina
 famemque inducunt ei regioni. Ita scholiastes in tertium Iliados. Horum foemi-